EXTRATO DO CONTRATO N.º 20/2018

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Rw Bombas – Com., Manutenção e Transporte de Máquinas e Equipamentos
Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 13/2018

OBJETO: Contratação de serviços referente à manutenções corretivas e preventivas em

Conjuntos Aeradores Submersos marca HIGRA modelo TORNADO – 30CV desta Autarquia,

pelo prazo de 12 (doze) meses, compreendendo retirada, desmontagem, manutenção,

montagem e instalação.

VALOR: R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 22/06/2018

Leme, 22 de junho de 2018.

Marcos Roberto Bonfogo
Diretor–Presidente